
品　　　目 宮城 東京 福井 三重　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 468 939,169　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 45 61,884　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 169 308,433　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 15 249,156　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 21 68,580 118 110,808　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

45 61,884 652 1,496,758計 21 68,580 118 110,808　
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品　　　目 岡山 広島 山口 愛媛　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 1,932 1,568,811 1,490 2,662,199　
さば 1,048 603,223 126 60,018　
いわし 153 82,836　
こいわし 2,707 1,223,563　
さより 97 126,008　
このしろ 49 7,599　
さわら 121 136,876 179 178,566　
ヤズ 15 8,640 68 27,183　
はまち 2,139 1,298,133 3,832 6,692,626　
ぶり 347 339,622　
まなかつお 175 182,074　
かつお 435 269,646　
かじき 555 996,344　
まぐろ 36 19,692　
いさき 70 65,133 204 266,567　
たちうお 1,455 1,289,956　
ぼら 37 4,158　
たい 6,924 5,299,381 9,058 10,659,307　
ちだい 331 90,890 1 54　
ちぬ 1,007 373,771 7 864 732 460,753　
れんこ 77 44,706　
めんたい 848 1,131,764　
すずき 451 349,190 23 34,970　
ぐち 255 149,492　
はぎ 317 199,934 3 3,791　
かれい 762 1,286,392 1 627　
ひらめ 485 848,697 1,187 3,173,148　
めばる 1,866 2,570,712 25 24,246　
ほご 387 386,004 8 5,217 34 38,706　
あいなめ 133 93,107　
おこぜ 400 643,671 2 810 14 26,023　
こち 282 147,050 3 712　
たなご 369 187,606　
べら 149 226,874 134 234,086　
むつ 　
さごし 650 460,762 341 263,944　
わち 　
はも 6,880 2,166,589 4 400　
あなご 386 733,227　
えい 140 16,816　
さけ 1,526 2,860,313 501 916,065　
ふぐ 1 1,620　
いか 1,772 2,100,543 91 117,720　
たこ 6,672 9,592,331 3 1,944　
かに 254 284,362　
うに 1 6,480 16 738,180　
なまこ 　
えび 2,699 4,053,193　
大正えび 　
伊勢えび 1 4,277　
あさり 166 135,179　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 891 717,602 436 352,260　
あわび 21 121,225 1 5,832　
とり貝 59 55,988　
みる貝 1 1,080　
その他貝類 207 158,573 6 14,364　
あゆ 80 164,419　
うなぎ 140 877,950　
その他淡水魚類 1 194　
その他鮮魚類 30 58,320 5,343 2,435,809 407 288,025 150 64,870　
かき 1 810　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

30 58,320 54,136 49,065,524計 735 681,201 18,516 26,768,249　
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品　　　目 福岡 長崎 熊本 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 3,422 4,231,010 1,236　
さば 1,174 663,241 565　
いわし 153 82,836 541　
こいわし 2,707 1,223,563 452　
さより 97 126,008 1,295　
このしろ 49 7,599 156　
さわら 300 315,442 1,052　
ヤズ 83 35,823 434　
はまち 5,971 7,990,759 1,338　
ぶり 815 1,278,791 1,568　
まなかつお 175 182,074 1,040　
かつお 435 269,646 621　
かじき 555 996,344 1,795　
まぐろ 36 19,692 550　
いさき 274 331,700 1,211　
たちうお 1,455 1,289,956 887　
ぼら 37 4,158 113　
たい 15,981 15,958,688 999　
ちだい 332 90,944 274　
ちぬ 1,746 835,388 479　
れんこ 77 44,706 581　
めんたい 848 1,131,764 1,334　
すずき 473 384,160 811　
ぐち 255 149,492 586　
はぎ 321 203,725 636　
かれい 808 1,348,903 1,670　
ひらめ 1,672 4,021,845 2,406　
めばる 1,891 2,594,958 1,372　
ほご 429 429,927 1,002　
あいなめ 133 93,107 698　
おこぜ 415 670,504 1,615　
こち 285 147,762 518　
たなご 369 187,606 509　
べら 282 460,960 1,633　
むつ 　
さごし 991 724,706 731　
わち 　
はも 6,884 2,166,989 315　
あなご 152 309,642 538 1,042,869 1,939　
えい 140 16,816 120　
さけ 2,196 4,084,811 1,861　
ふぐ 1 1,620 1,620　
いか 1,863 2,218,263 1,191　
たこ 6,675 9,594,275 1,437　
かに 254 284,362 1,120　
うに 32 993,816 31,450　
なまこ 　
えび 6 31,817 2,705 4,085,010 1,510　
大正えび 　
伊勢えび 1 4,277 9,720　
あさり 166 135,179 813　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,327 1,069,862 806　
あわび 22 127,057 5,839　
とり貝 12 117,396 75 210,104 2,803　
みる貝 1 1,080 2,700　
その他貝類 352 352,325 1,001　
あゆ 80 164,419 2,045　
うなぎ 140 877,950 6,271　
その他淡水魚類 1 194 216　
その他鮮魚類 29 76,086 5,959 2,923,110 491　
かき 1 810 1,620　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

158 341,459 12 117,396計 29 76,086　 74,455 78,882,985 1,059
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